descreve a prestação dos serviços durante o segundo semestre de 2011 com 
público entre 30 a 1.000 pax. Verificando as cópias de Notas de Empenhos 
apresentadas referentes ao período informado – segundo semestre de 2011 -, 
apenas 01 (uma) paginas 502 a 503 informa a quantidade de refeições 
servidas, ou seja, 7.300 (sete mil e trezentos). Neste caso, não atendendo a 
quantidade mínima prevista no item 10.4.3.2, letra “a”, ou seja, 24.000 (vinte 
e quatro mil refeições mensais), bem como a incompatibilidade entre o objeto 
do atestado, fundamentalmente atendimento a eventos, e o objeto do PE 
080/2013, o qualp1 prevê atendimentos diariamente. 

d) Atestado de Capacidade Técnica emitido pela Câmara dos Deputados em